檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：40873台中市南屯區黎明路二段503號

5樓

傳　　真：(04)22502899

承辦人及電話：鄧巧明(04)22500810

電子郵件信箱：sfaa0303@sfaa.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：社家障字第1070700190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070700190-1.pdf)

主旨：檢送106年12月20日召開研商身心障礙福利機構服務人員

訓練會議紀錄1份，請查照。

說明：本案本署將依會議紀錄決議辦理相關修正事宜之公布。

正本：各直轄市、縣(市)政府、財團法人第一社會福利基金會、財團法人伊甸社會福利

基金會、財團法人心路社會福利基金會、財團法人創世社會福利基金會、衛生福

利部南投啟智教養院、財團法人台灣省私立高雄仁愛之家附設玫瑰園養護所、臺

中市愛心家園、財團法人天主教臺南市德蘭啟智中心

副本：祝副署長健芳、本署身心障礙福利組【機構輔導科】(均含附件) 2018-03-12
16:50:29

1070083325

■■■■■■社會處 ■■■■■■■收文:107/03/12

■■■■■■■2 附件隨送